MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 485/201 9

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 19 de março de 20 19.

Com os nossos respeitosos cumprimen tos, referindo-nos
à Indicação n° 623/18, de autoria de Vossa Excelência, Lucas Grecco e Pastor
Raimundo Bezerra, fomos cientificados pelos setores competentes da Administração,
que as árvores indicadas se encontram em área particular e com os galhos sobre a
rede de alta tensão. Dessa forma, e considerando os cuidados a serem adotados para
a execução dos serviços, somente a Companhia Paulista de Força e Luz possui
autorização e mão de obra especializada para a realização dos serviços de poda.

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

Atenciosamente,

RB. (G. 7.955/1 8)